

اخبار کوتاه

شهردار رشت خواستار کیفیت بخشی آسفالت در سطح شهر رشت شد



گیلان -فرحی: به گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت «در راستای طرح جامع بهسازی معابر اصلی و فرعی شهر و با هدف ارتقای کیفیت ترده، افزایش ایمنی و رضایتمندی شهروندان، رحیم شوقی شهردار رشت با همراهی محمد دانش ششکب معاون محیط زیست و خدمات شهری و امید اکبری رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری رشت از اجرای عملیات آسفالت کوچه‌های شهید نظری و شهید پور رضا در محدوده بلوار شهید مدرس بازدید کرد. شهردار رشت در جریان این بازدید، با تأکید بر لزوم ارتقای کیفیت اجرای پروژه‌های آسفالت شهری، خواستار تسریع در روند اجرا و نظارت دقیق بر استانداردهای فنی شد.

گفتنی است عملیات اجرایی این طرح تحت نظارت معاونت حمل‌ونقل و امور زیربنایی و با همکاری فعال مدیریت اجرایی مناطق پنج‌گانه شهرداری رشت در حال اجراست و ادامه دار خواهد بود."

جلسه شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان کرمان در خصوص بررسی آخرین وضعیت امور ایثارگران

عبداللهی -تجارت: با حضور مشاور وزیر راه و شهرسازی در امور ایثارگران جلسه‌شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان کرمان برگزار شد. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان با حضور منصور احمدلو مشاور وزیر راه و شهرسازی در امور ایثارگران، رضا حافظی مدیر کل راه و شهرسازی استان کرمان، مدیران و نمایندگان ادارات تابعه، جلسه‌شورای هماهنگی راه و شهر سازی استان کرمان در خصوص بررسی آخرین وضعیت امور ایثارگران ادارات تابعه برگزار شد. در ابتدای جلسه، مدیر کل راه و شهرسازی استان کرمان بر جایگاه والای مقام ایثار گر، به تشریح وضعیت جاری حوزه راه و شهرسازی در ارتباط با خدمات‌رسانی به خانواده‌های ایثارگران پرداخت. وی بر اهمیت ارتقاء کیفیت خدمات ارائه شده تأکید کرد و بر لزوم توجه ویژه به نیازهای این قشر از رزشمند تأکید نمود. در ادامه، مدیران کل دستگاه‌های عضو شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان هر یک گزارشی جامع درباره اقدامات انجام شده در حوزه خدمت‌رسانی به ایثارگران در بخش‌های مختلف ارائه دادند. اعضا بر ضرورت تقویت برنامه‌ها و سیاست‌های حمایتی تأکید کردند تا بتوانند پاسخگوی انتظارات خانواده‌های معظم شه‌ها، جانبازان و آزادگان باشند. همچنین برخی از اعضا بر اهمیت توسعه زیرساخت‌ها و تسهیل فرآیندهای اداری برای بهره‌مندی بهتر ایثارگران از خدمات دولتی تأکید کردند. در پایان جلسه، منصور احمدلو مشاور وزیر راه و شهرسازی در امور ایثارگران ضمن قدردانی از تلاش‌های صورت گرفته، بر لزوم استمرار برنامه‌ریزی‌های هدفمند برای ارتقاء سطح خدمات‌رسانی تأکید کرد.

هم‌افزایی اروندان و ملی حفاری ایران برای جهش تولید نفت

نشست مشترک مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان و مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران با حضور نائب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، به‌منظور تقویت همکاری‌های عملیاتی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های مشترک در حوزه استفاده از خدمات سرچاهی و حفاری برگزار شد. در این نشست همچنین بر هم‌افزایی در اجرای پروژه‌های مسئولیت اجتماعی و خدمات‌رسانی در ایام اربعین حسینی تأکید شد. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، نشست مشترکی با حضور مهندس حمید دریس، مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان، مهندس مهران مکوندی، مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران و دکتر محمد کمب عمیر، نماینده مردم شریف شوش و کرخه و نائب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، برگزار شد. در ابتدای جلسه، مهندس دریس با توجه به فرارسیدن ایام اربعین حسینی، گزارشی از اقدامات این شرکت در مرز شلمچه ارائه کرد و با اشاره به اهمیت این رویداد معنوی گفت: شرکت نفت و گاز اروندان با بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها و امکانات موجود، در زمینه تجهیز مواکب، پشتیبانی لجستیکی و ارائه خدمات رفاهی، اقدامتی و فرهنگی، تلاش می‌کند بخش مهمی از نیازهای زائران را برطرف کند.

پویش ملی "روایت قدما"

ویژه‌زائران اربعین حسینی (ع)

گیلان -فرحی: سید مجتبی جلالی پور مدیر کل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان گیلان اعلام کرد پویش ملی " روایت قدما" ویژه زائرین اربعین حسینی (ع) برگزار می‌گردد. به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی کمیته امداد امام خمینی(ره) استان گیلان سید مجتبی جلالی پور مدیر کل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان گیلان اعلام کرد پویش ملی " روایت قدما" ویژه زائرین اربعین حسینی (ع) برگزار می‌گردد. هدف از برگزاری پویش ایجاد بستری مناسب برای بیان احساسات ، مشاهدات زائران از طریق عکس، دل نوشته ، یا صوت کوتاه به گونه ای که دلهای جامانده نیز از این شور و منویت بهره مند شوند.

تأکید بر توسعه فیبر نوری و ارتقای کیفیت خدمات



دکتر نبی اله شمسبی فر مدیر مخابرات منطقه لرستان به همراه مهندس ولی الهی رئیس اداره بازرسی، گنجی مسئول واحد حقوقی و علی پناهی مسئول روابط عمومی با حضور در دفتر مدیر کل بازرسی استان لرستان، با حمزه رضایی مدیر کل اداره بازرسی استان دیدار و گفتگو کردند. به گزارش تجارت از روابط عمومی مخابرات منطقه لرستان، در این دیدار دکتر نبی اله شمسبی فره، انتصاب حمزه رضایی را به سمت مدیر کل بازرسی استان لرستان تبریک گفت و گزارشی از آخرین اقدامات و مسائل ارتباطات استان لرستان را بیان کردند و از آمادگی همکاری و تعامل مجموعه مخابرات لرستان با این اداره کل ابراز خرسندی نمودند و مراتب قدردانی و تشکر خود بابت حمایت و همکاری بازرسی کل استان در خصوص مسائل مربوط به مخابرات را بیان داشتند. شمسبی فر افزود: تمام تلاش کارکنان مخابرات استان ارائه خدمات مطلوب و سرویس‌های مورد نیاز به عموم مردم استان است که به دنبال آن شاهد افزایش رضایتمندی مشتریان باشیم و با نظارت مداوم و تشکیل کارگروه‌هایی، ساسخ‌های کیفی خدمات‌رسانی در استان را بررسی و پایش میکنیم. مدیر مخابرات منطقه لرستان در ادامه گفت: توسعه فیبرنوری در استان از شتاب خوبی برخوردار است و امیدواریم تا پایان سال جاری شبکه کابل مسی در شهرستان خرم آباد جمع آوری گردد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی همدان با بیان اینکه استان همدان یک شاه‌راه اقتصادی در غرب کشور است، گفت: همدان دارای مزیت تجاری، توزیعی و بازار پر رونقی است که امکان توسعه آن وجود دارد تا تبدیل به یک بازار محوری در غرب کشور شود. به گزارش صدای هگمتان، مصطفی حقیقی بعدظهر امروز، در نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن تبریک هفته خبرنگار، با اشاره به ظرفیت‌های اقتصادی استان همدان، ادامه داد: همدان در حوزه شهرک‌های صنفی، رتبه‌کشوری خیلی خوبی دارد. وی با اشاره به کمبود زمین در همدان، بیان کرد: در حوزه توسعه و تملک اراضی با فاصله بسیار، موفق به کسب رتبه اول کشوری شده‌ایم و توانستیم ۱۰۰۰ هکتار زمین را به مراتع استان اضافه کنیم. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی همدان افزود: همچنین رتبه سوم کشور را در خصوص کمترین منابع مالی که برای تملک این اراضی صرف شده را نیز کسب کردیم. حقیقی با بیان اینکه در بسیاری از شهرک‌ها، کمبود برق وجود داشت، افزود: در حوزه تامین برق دارای ۲۶۰ هزار مگاوات برق بودیم که میزان آن امروز به بیش از ۲۹۰ هزار مگاوات رسیده و این دستاورد حاصل تعامل دستگاه‌های مختلف است. وی در ادامه با تأکید بر اینکه همدان استان کم آبی است، گفت: برای تسهیل کمبود آب، حدود ۱۱ میلیون متر مکعب آب و پساب تأمین کردیم. حقیقی با افزودن این مطلب که یکی از معضلات سه دهه گذشته ما، بحث تامین آب شهرک صنعتی بوعلی بود، عنوان کرد: طی قراردادی مشکل این‌واحد تولیدی مهم‌را برطرف کردیم، وی با بیان اینکه با توجه به توسعه زیرساخت‌های استان، به دنبال اخذ مجوز ایجاد شهرک‌های جدید بودیم، گفت: در این راستا، چهار

شهرک جدید ایجاد و دو شهرک در همدان توسعه داده شده است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی همدان با اشاره به افزایش ظرفیت شهرک صنعتی‌های تک، افزود: های تک شهرک فناوری‌های برتر ما بوده که ظرفیت آن از ۵۰ هکتار به بیش از ۲۰۰ هکتار افزایش یافته است. حقیقی با عنوان این مطلب که در اقدامات توسعه‌ای استان با چالش‌هایی مواجه بودیم، گفت: اولین چالش، قوانین و ضوابط مخل‌کننده‌ای بود



که مسئولان برای حل آن باید اقدامات لازم را انجام دهند. وی با بیان اینکه دومین چالش، موانع تولیدی در بخش‌های زیرساختی است، اظهار کرد: چالش سوم، تفکر مدیران حوزه اقتصادی و توسعه صنعتی بود که خوشبختانه امروزه نگاه خوبی در این خصوص شکل گرفته است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی همدان با تأکید بر جایگاه تولید در استان، عنوان کرد: امیدواریم با تعاملاتی که صورت گرفته در نیمه

اعزام معتمدین محلات و فعالان اجتماعی به کربلای معلی



این اعزام در همراهی و تعامل فعالان خانه‌های امداد و معتمدین محلات که بر خودداری استان با خدمت‌رسانی و در ادامه راهبردهای حمایتی -محرومیت‌زدایی و بهره‌گیری از تجربیات موفق و نمونه‌های عملی انجام می‌شود. به گزارش اطلاع‌رسانی کمیته امداد، عیسی بابایی، مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان گلستان اظهار کرد: با توجه به نقش آفرینی و اثرگذاری معتمدین محلات در راستای شناسایی نیازمندان و رفع مشکلات مختلف این قشر محروم جامعه، بستر اعزام فعالان اجتماعی معتمدین محلات که همکاران این نهاد در خدمت به نیازمندان هستند، سالی یک‌بار به عتبات عالیات را فراهم کردیم تا دقیقاً از نزدیک با این مکان‌های مقدس آشنا شوند. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان گلستان افزود: این کاروان متشکل از افرادی است که اهتمام زیادی برای رفع مشکلات محرومان دارند و با همکاری این نهاد در محلات استان فعالیت می‌کنند.

بابایی ادامه داد: این افراد با توجه به ضرورت این اعزام در راستای تجلیل و تحلیل از تلاش‌های جهادی این افراد در قالب معتمدین محلات که در سال ۱۴۰۳ فعالان و معتمدین مراکز نیکوکاری انجام شده است و گامی در جهت تجلیل و تلاش بیشتر و خدمت‌رسانی بیشتر این نهاد محسوب می‌شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی همدان:

همدان شاه‌راه اقتصادی در غرب کشور است

دوم سال اقتصاد و معیشت مردم را ارتقا بخشیم. حقیقی در خصوص کمبود سرمایه در گردش، گفت: بیش از ۸۰ درصد واحدها، پس از بهره‌برداری دچار این مشکل می‌شوند. وی ادامه داد: در تلاش هستیم از ظرفیت‌های استان و ظرفیت‌های نوین در سطح کشور، اعتباراتی را برای این چالش تخصیص دهیم. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی همدان با بیان اینکه در سال جاری، چالش‌هایی در بازار استان پیش آمده، بیان کرد: در سال جاری رفتارهای تعاملی بازار کم شده، در این راستا نهادهای مسئول در حال تدوین برنامه‌های لازم هستند. حقیقی در خصوص ظرفیت خالی شهرک‌ها، گفت: طبق قوانین بهبود فضای کسب و کار، ما مجاز به ندادن زمین به متقاضیان نبودیم، اما مقرر شده تمام طرح‌های داخل شهرک صنعتی پایش شود تا هیچ ظرفیتی بلا استفاده نماند.

وی با اعلام این‌خبر که سه تصفیه خانه تا پایان سال به مجموعه‌های ما اضافه خواهد شد، گفت: همچنین ظرفیت تصفیه پساب ما از ۴ هزار متر مکعب به ۷ هزار متر مکعب ارتقاء یافته است. این مقام مسئول با بیان اینکه در شرایط کنونی استقرار برخی صنایع در همدان ممکن نیست، گفت: صنایع آب بر یکی از این موارد است مگر اینکه به‌سراغ تکنولوژی‌های جدید برویم.

حقیقی در پایان در خصوص استقرار پتروشیمی در همدان گفت: این اتفاق سبب رونق فضای کسب و کار و رونق اقتصادی در استان خواهد شد. اما قطعاً باید برای آلاینده‌های ناشی از آن برنامه‌ریزی‌هایی انجام شود.

نصب پل هوایی عابر پیاده در ورودی شهر نظر آباد با پیام خوش آمدگویی



شهروندان محترم نظرآبادی با طرح مسائل و مطالبات خود در حوزه‌های مختلف شهری از جمله امور عمرانی، خدمات شهری، حمل‌ونقل، فضای سبز، پسماند و مسائل مربوط به محلات، به‌طور مستقیم با سرپرست شهرداری گفتگو کردند. مهندس دودانگه سرپرست شهرداری نظرآباد با اشاره به نقش مؤثر سامانه سامد در ارتقاء ارتباط بین مردم و مسئولان اظهار داشت: «مردم بزرگوار نظرآباد با مشارکت خود در این ارتباط مستقیم، ما را در شناخت بهتر نیازها و اولویت‌های شهر یاری کردند و این تامل، پایه‌گذار برنامه‌ریزی‌های دقیق‌تر و مؤثرتر برای آینده شهر خواهد بود.» مهندس دودانگه سرپرست شهرداری نظرآباد همچنین ضمن تشکر از همراهی و حمایت اعضای شورای اسلامی شهر، افزود: «تعامل تنگاتنگ بین شهرداری و شورای اسلامی شهر، زمینه‌ساز پیشبرد طرح‌ها و پروژه‌های شهری با محوریت خواست و رضایت شهروندان است.

در راستای ارتقای ایمنی تردد شهروندان، زیباسازی سیمما و منظر شهری و گرامیداشت هویت فرهنگی و تاریخی شهر، پل هوایی عابر پیاده در یکی از ورودی‌های پر تردد نظرآباد به بهره‌برداری رسید. این پل که با طراحی ایمن و مطابق با استانداردهای شهری اجرا شده، دارای تابلوی خوش‌آمدگویی با عنوان: "به شهر شه‌پرور و که‌ر دشت نظرآباد خوش آمدید" می‌باشد که به عنوان نمادی فرهنگی، هویتی و خوش‌آمدگو برای مسافران و مردم به شهر نصب شده است. مهندس دودانگه سرپرست شهرداری نظرآباد در این خصوص گفت: "شهر نظرآباد با پیشینه‌ای تاریخی و افتخاراتی چون تقدیم شهدای والا مقام، شایسته بهترین زیرساخت‌های شهری است. این پروژه به‌منظور تلاش مدیریت شهری برای ترکیب ایمنی، فرهنگ و زیبایی در فضای شهری است."

گفتنی است این پل با مشارکت شهرداری، نظارت شورای اسلامی شهر و همراهی دستگاه‌های اجرایی شهرستان طراحی و اجرا شده است. همچنین در راستای احیای مشکلات شهر نظرآباد، مهندس دودانگه در سامانه سامد پاسخگوی شهروندان بود.

حضور مهندس دودانگه سرپرست شهرداری نظرآباد در سامانه سامد در راستای تحقق سیاست‌های دولت مردمی، شفاف‌سازی، پاسخ‌گویی بی‌واسطه و تکریم ارباب رجوع صورت گرفت. در جریان این ارتباط تلفنی،

مخابرات سمنان در کشور است. مهندس دارانی، ضمن قدردانی از تلاش همکاران، انتخاب مدیران شایسته‌محور با نگاه تحول‌کسب‌کار برمدار مشتری و تقویت مسئولیت‌پذیری کارکنان در چارچوب فرآیندهای منطقی و همچنین برگزاری دوره‌های آموزشی در حوزه کسب‌وکار نوین، اقتصاد و تحول دیجیتال برای مدیران و کارکنان را از مهم‌ترین عوامل موفقیت برشمرد. وی در ادامه، توسعه زیرساخت‌ها و تودهای ارتباطی استان، بهره‌گیری از تجربه و رضایت مشتری بر مبنای مدل رادار و ایجاد هم‌افزایی میان حوزه‌های کلیدی سازمان شامل شبکه، تجاری، فناوری اطلاعات، امنیت، زنجیره تأمین، مالی و سیار را از دیگر رویکردهای مؤثر در عملکرد مخابرات استان دانست. مدیر مخابرات استان سمنان همچنین، استفاده از ظرفیت حوزه‌های پیشران برای پیشبرد سیاست‌های راهبردی شرکت مخابرات ایران، مشارکت فعال در کارگروه توسعه اقتصاد دیجیتال استانداری و گسترش ارتباطات هدفمند با دیگر صنعت را از دیگر عوامل کلیدی پیشرفت و ارتقای جایگاه مخابرات استان عنوان کرد. شایان ذکر است، در «همایش همسویی راهبردی شرکت مخابرات ایران» که با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، اعضای هیأت‌مدیره، مدیرعامل شرکت مخابرات ایران و مدیران ارشد مناطق پرگزار شد، نتایج ارزیابی سالانه عملکرد مناطق مخابراتی کشور اعلام گردید و استان سمنان با اقتدار، سکوی نخست را از آن خود کرد.



عرب عامری -تجارت: در پی ارزیابی شرکت مخابرات ایران از عملکرد مناطق مخابراتی کشور، جلسه پایش عملکرد سال ۱۴۰۳ مخابرات استان سمنان، با هدف بررسی نقاط قابل بهبود و تداوم موفقیت‌های به‌دست آمده، با حضور مدیر مخابرات استان، معاونت، مدیران و رؤسای مخابرات شهرستان‌های استان، مدیران حوزه‌های ارزیابی و مسئولان شاخص‌ها برگزار شد. به گزارش روابط عمومی مخابرات استان سمنان، مخابرات استان با کسب رتبه نخست ارزیابی عملکرد مناطق مخابراتی کشور در سال ۱۴۰۳ بار دیگر توانست جایگاه پیش‌از خود را تثبیت کند؛ موفقیتی که به گفته مدیر استان، حاصل هم‌افزایی سازمانی، برنامه‌ریزی هدفمند و تمرکز بر رضایت مشتری است. مدیر مخابرات استان سمنان در این جلسه با تأکید بر اینکه هیچ موفقیتی منحصراً در فرد نیست و زنجیره‌ای از تلاش‌های هماهنگ آن را رقم می‌زند، ادامه داد: هدف نهایی ما، جلب رضایت مشترکان و تثبیت جایگاه ممتاز

یزد- کاظم صادق‌پور- رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان یزد گفت: محصولات خوب و با کیفیت و قیمت‌های کاملاً رقابتی در یزد تولید میشود، تقاضای خارجی هم وجود دارد، اما مشکلات لجستیکی و هزینه‌های اضافی، پیمان سپاری ارزی غیر اصولی مانع بهره‌برداری کامل از این ظرفیت بسیار عالی شده است. رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان یزد در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت گرامیداشت روز خبرنگار، به ارائه گزارشی جامع از وضعیت صنعت استان پرداخت و مهم‌ترین چالش‌ها و ظرفیت‌های بخش صنعت استان را تشریح کرد. سیدعلی اکبر کلانتر با اشاره به تاریخچه شکل‌گیری خانه صنعت، معدن و تجارت اظهار داشت: نیاز وزارت صمت و مدیران ارشد اقتصاد کشور به استفاده از نظرات تخصصی رشته‌های مختلف تولیدی موجب شکل‌گیری انجمن‌های تخصصی صنایع همگن در سراسر کشور شد و در استان یزد هم بیست و دو انجمن تخصصی همگن صنعتی و معدنی برای بیش از سه هزار و شصند واحد تولیدی تحت نظر خانه صمت تشکیل شده که هیئت مدیره‌های آنها از میان بزرگان رشته‌های مختلف صنعتی استان گردیده‌اند. وی یکی از مهم‌ترین اقدامات این نهاد را تهیه گزارش‌های دقیق از وضعیت صنعت استان برای ارائه به مدیران ارشد دانست و افزود: نبود داده‌های صحیح باعث اتخاذ تصمیمات اشتباه می‌شود که آسیب آن متوجه کل بخش اقتصاد و صمت و معدن است. رئیس خانه صمت با انتقاد از رویکرد سخت‌گیرانه‌تر استان نسبت به سایر مناطق در حوزه مدیریت ناترازی انرژی اظهار داشت: اگرچه میزان تولید و مصرف برق استان تقریباً برابر است، برای کمک به کاهش ناترازی کشور صنایع استان بارها با قطعی برق مواجه شده‌اند، نکته جالب اینکه با وجود فشار زیاد به تولید در استان صنعتی و معدنی یزد که بیش از هفتاد درصد از مصرف

برق استان را به خود اختصاص داده، در قطعی‌های خانگی هم از بعضی استان‌ها جلوتر و یا برابریم و این به معنی این است که بیشتر از استان‌های که کمتر صنعتی هستند ضرر میکنیم، کلانتر گفت: قطع انرژی صنعت باعث کاهش تولید و درآمد استان و بروز پیامدهایی همچون تعدیل نیرو و اشتغال می‌شود متأسفانه برخی واحدهای بزرگ صنعتی و معدنی استان با وجود اینکه نیاز برق خود را تولید می‌کنند با هم به محدودیت و قطع برق روبرو هستند. وی با اشاره به آمار وضعیت صنعت در زمستان ۱۴۰۳ گفت: در حال حاضر ۳۶۱۹ پروانه بهره‌برداری فعال در استان وجود دارد که شامل ۱۶۶۶ واحد فعال (۴۶ درصد)، ۱۱۹۴ واحد نیمه‌فعال (۳۳ درصد) و ۷۵۹ واحد غیرفعال (۲۱ درصد) می‌شود. که از وضعیت سال قبل بهتر است و حیف است که نبود انرژی آمار تعطیلی و نیمه‌فعال شدن صنعت و معدن استان را زیادت‌ر کند. کلانتر بخشی از علل تعطیلی واحدها را عدم بررسی کافی و نداشتن مشاوره مناسب در زمان ایجاد، مدیریت غیر علمی و همچنین مشکلات محیط کسب‌وکار از جمله تحریم، محدودیت‌های بانکی، تأمین مواد اولیه، مشکلات گمرکی و نوسانات ارزی عنوان کرد. رئیس خانه صمت، معدن و تجارت یزد با اشاره به صادرات حدود یک میلیارد دلاری استان که عمدتاً در حوزه کاشی و فولاد است، افزود: کیفیت کاشی‌های یزد با نمونه‌های اروپایی برابری می‌کند، اما به دلیل نبود زیرساخت‌های مناسب حمل‌ونقل از جمله خطوط کشتیرانی مستقیم و افزایش هزینه‌های بیمه و حمل و نبود ارتباط بین المللی مستقیم بانکی و همچنین متأسفانه رقابت‌های غیر اصولی تولیدکنندگان که باعث شده گاها با قیمت بسیار پایین‌تر و گاها یک پنجم تولیدات رقبا با همان کیفیت صادر می‌شود.

وی به سفر هیئت بلند پایه تجاری آفریقایی به دعوت و میزبانی خانه صمت و



بازدید از واحدهای صنعتی یزد اشاره کرد و ادامه داد: محصولات خوب و با کیفیت و قیمت‌های کاملاً رقابتی در یزد تولید میشود، تقاضای خارجی هم وجود دارد، اما مشکلات لجستیکی و هزینه‌های اضافی، پیمان سپاری ارزی غیر اصولی و در کل کلان اقتصاد کشور مانع بهره‌برداری کامل از این ظرفیت بسیار عالی شده است.